СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от
05.07.2013

                               № 14
пос. Аган

Об определении органа  муниципального жилищного контроля сельского поселения Аган  и утверждении Перечня должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Аган
На основании пункта 9 части 1 статьи 14, части 2.1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 2 закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 28.09.2012 № 115-оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты – Мансийского автономного округа – Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, Устава сельского поселения Аган, Совет  депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:
1. Определить органом муниципального жилищного контроля сельского поселения Аган – администрацию сельского поселения Аган.

2. Утвердить Перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных  на осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Аган согласно приложению.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (З.Н.Романенко).

Глава сельского поселения

Г.Г.Соколов

Приложение
к решению  Совета депутатов

            сельского поселения Аган
от  05.07.2013     № 14
Перечень

должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Аган
1. Соколов Георгий Григорьевич - глава сельского поселения Аган.

2. Гимгин Игорь Юрьевич – главный специалист администрации сельского поселения Аган.